
Framgångsrikt Ledarskap
Ibland är det svårt att se skogen för alla träd...

Det finns mängder av teorier, modeller och metoder när det gäller ledarskap. Oavsett vilken 
teori du bygger ditt ledarskap på, så är det i slutändan din förmåga att kommunicera som avgör 
hur framgångsrik du är i ditt ledarskap.
 
Många av oss vet att kommunikation består av mycket mer än bara det vi säger, men vad är det 
mer som ingår i detta med att kommunicera. Det är det inte lika många som vet men vi 
upplever det i olika situationer. Ibland når jag fram med mitt budskap och får de effekter jag 
vill. I andra situationer når jag inte alls fram och jag skapar helt andra tillstånd än de jag var ute 
efter.  Vad beror det på......? 

För dig som vill...
* Utveckla dig själv och ditt ledarskap
* Locka fram all kraft i organisationen
* Kunna kommunicera effektivt på alla  
   nivåer (individ-grupp-org)
* Enkelt hitta grundorsakerna till både  
   framgång och misslyckande
* Leda effektiva förändringsprocesser
* Skapa vinnartillstånd
* Både må och prestera bra

Ex. på innehåll...
* Våra valda sannningar och deras effekter 
* Ramarnas påverkan på organisationen
* Sambandet individ-grupp-organisation
* Kommunikation på tre olika nivåer
* Våra sinnen och systemisk hjärnforskning
* Att skapa balans och goda tillstånd
* Framgångsrika och effektiva möten
* Effektiva förändringsprocesser
* Att leva som vi lär

Kursledare
Göran Persson är certifierad kommu-
nikolog och har över 15 års erfarenhet av 
att utveckla individer, grupper och organi-
sationer för att skapa framgång, kraft och 
balans. 

Göran har jobbat som officer, utbildnings-
ansvarig, förbundskapten inom svensk 
idrott och mental rådgivare inom Riks-
idrottsförbundet.

Göran arbetar idag för att utveckla ett 
bättre samhälle och en lite bättre värld att 
leva i.

Tid & Plats mm.
Kursen genomförs vid två tillfällen under 
våren 2012. Varje kurs omfattar 2+2 dagar

Kurs 1: 4 dagar, 1-2/3 samt 3-4/4
Kurs 2: 4 dagar, 11-12/4 samt 4-5/6

Plats: Pulsen Konferens, Kyrkängsgatan 8, 
Borås

Deltagaravgift: 10 995 sek exkl moms. 
Avgiften debiteras efter 1’a kursdagarna.
Kaffe, lunch och kursdokumentation ingår

Specialerbjudande vid anmälan under 
januari 2012: Anmäl tre, betala för två. 

Anmälan: Bindande anmälan senast
Kurs 1: 2012-02-17, Kurs 2: 2012-03-30
till info@kom4u.se

Stötta Garissaprojektet!
5% av anmälningsavgiften till dessa kurser 
skänks till Garissa som hjälper flickor att 
slippa könsstympning, få en möjlighet att gå 
i skolan mm.  Mer info på www.Garissa.se
 

Ett litet bidrag för att hjälpa till att skapa en 
lite bättre värld att leva i. 

Mer info hittar du på www.kom4u.se

Kursen utgår från disciplinen Kommunikologi = Läran om det som är gemen-
samt i kommunikationen. Den bygger på mängder av jämförande studier inom
många olika områden där syftet varit att finna gemensamma nycklar som
leder till framgångsrik och effektiv kommunikation i alla olika sammanhang.


